PAGE
21

10.05.2017Г. №156

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 05.04.2016Г. №109 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МО «ШАРАЛДАЙ»
В соответствии с Федеральным законом от 16.02.2016г. №23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» пункт 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 08.03.2017г. №48-ФЗ статьи 172, 184.2 БК РФ
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Шаралдай», утвержденного решением Думы МО «Шаралдай» № 109 от 5 апреля 2016 г.

1) Статью 8 Положения дополнить абзацем следующего содержания: «составляет обоснования бюджетных ассигнований»;

2) В пункте 2 статьи 13 и в пункте 1 статьи 20 слова «политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «налоговой и таможенно-тарифной политики»;
2. Данное Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»

В.А. Батюрова